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

                      КУПЛЮ
*Агентство недвижимости 
выкупит вашу недвижи-
мость. Деньги в день об-

ращения. т.8927-3567551.
*Агентство недвижимости 
выкупит кв-ры, м/с, дома, 
участки в пригороде и де-
ревнях (с арестом, ип-кой, 
долгами). За нал. расч., по-
мощь при продаже. т.8927-
3566232.
*Агентство недвижимо-
сти выкупит ваше жилье. 
Деньги в день обращения. 

т.8917-8031398.
Любую жил.площадь. Можно 
с долгами, в аресте. т.8917-
7567912.
*Выкуп Вашей недвижи-
мости по высоким ценам. 
т.8927-3567551.
*Срочный выкуп недвижи-
мости. Деньги в день обра-
щения. т.8927-3567551.
*Организация выкупит 
вашу недвижимость. 
Деньги в день обращения. 
т.8927-3567551.
Дом в с.Амзя. Рассмотрю 
в Краснокамском р-не, за 
наличный расчет. т.8917-
7567912.
*Оборудование - ми-
нипекарню (б/у). т.8960-
3927249.
С/о в Марино. т.8987-
0348778.
*Участок в с.Крым-Сарае-
во. т.8927-3567551.
*Срочный выкуп зем.
участков. Деньги в день 
обращения. т.8927-
3567551.
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*Земельные участки. 
т.8927-3567551.
*Земельный участок в Ка-
сево, Марино, Михайлов-
ке, с.Н.Березовка. т.8919-
6008420.

Земельный участок в Касево, 
мкрн.Восточный. За налич-

ный расчет. т.8917-7424687.
В п.Энергетик любую жил.
площадь, квартиру, КГТ 
(можно с долгами, в аресте). 
За наличный расчет. т.8917-
7567912.
3-к.кв. без ремонта. т.8929-
7515155.
2-к.кв. за наличный расчет. 
т.8927-9502330.
*2-к.кв. с ремонтом. 
т.8929-7515155.
*2-к.кв. за наличный рас-

чет. т.8927-3567551.
*1-2к.кв. без ремонта, 
можно с долгами. Расчет 
в день обращения. т.8919-
6008420.

*1-к или 2к.кв. в любом 
районе. Наличный расчет. 
т.8987-4837551.
1-к.кв. с инд.отоплением. 
т.8929-7515155.
1-к.кв. за наличный расчет, 
можно без ремонта. Срочно. 
т.8917-4334137.
1-к.кв. с ремонтом. т.8929-

7515155.
1-к.кв. за наличный расчет. 
т.8927-9502330.
*1-к.кв. за наличный рас-
чет. т.8927-3567551.

1-к.кв. без ремонта. т.8929-
7515155.
КГТ (наличный расчет). 

т.8919-1581709.
М/c или КГТ. За наличный 

расчет. т.8917-7567912.
*Комнату (любую). т.8917-
3756767.
Гараж с погребом, что-
бы обязательно был свет. 
т.8917-7567912.

*Долю в квартире, МЖК, 
КГТ, м/с, зем.уч-ке. т.8927-
3567551.
*Глину. т.8917-4775037.
Авто в любом состоянии, 

за наличный расчет. т.8987-
4895078.
*Рога лосиные в любом со-

стоянии. т.8963-4680668.
Принимаем калину от насе-
ления. т.8987-6001323.
Дорого. Микр.печи (и не 
рабочие), тарелку, ЖК те-
левизоры, холодильники, 

ноутбук, баян, самовар, 
краник, тренажер, шокер, 
гитару, гири, эл.инструмент, 
участок, сад, гараж.  т.8917-
4951534.
Хол-ки, стир.машины, газо-
вые колонки, плиты, смеси-

тели, самодельные свароч-
ные аппараты, телерадио 
аппаратуру СССР, негаба-
ритный металлохлам, платы, 
катализаторы. Мой вывоз. 
т.8917-7571333. 
Холодильники, стир.ма-
шины,чугунные ванны, га-
зовые.колонки, автолом, 
металлохлам. Мой вывоз. 
т.8917-4351373.
*Газовые колонки, стир. 
машины, холодильники, 
списанные машины. Мой 
вывоз. т.8989-9541244.
Утварь (кухонную, электри-

ческую), электроинстумент, 
часы карманные СССР, про-
чее. т.8987-0379881.
*Телевизоры, СВЧ-печи, 
диваны, холодильники, 
кух.гарнитуры, гитары, 

баяны, гармони, спец.оде-
жду, велосипеды, самова-
ры, памперсы для взрос-
лых и многое др. Обр-ся: 
ул.Строителей 51А, 1 
подъезд, "Комиссионный 

магазин". т.8917-4311234.

                   АРЕНДУЮ
*Любое жилье. т.8917-
4523346.
Жилье (семья). т.8905-
0059640.

*Комнату в м/с (недоро-
го) - 2500руб./мес. т.8987-
0353804.

                  ТРЕБУЕТСЯ
Сиделка для дедушки 75 лет 
(болен паркинсоном). Гра-
фик 2 суток через 2, з/плата 
- 1000руб./сутки. т.8927-
9622808.

*Сиделка домой для ухо-
да за больной. Можно 
из сельской местности. 
т.8917-7331200.
*Бухгалтер (на первичную 
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документацию, удобный 
гр.работы 5/2, з/пл. от 
18т.р, соц.пакет). Обр.: 
ул.Индустриальная, 2а. 
т.8917-4783934.
Администратор с обязан-
ностями уборщицы, в сауну 
(график работы сменный 3/3 
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